

共産党 政務活動費経理帳簿 (R3. 4~6)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
4	5	1		4,968	-4,968	調査研究	11事務費	パソコンリース料(4月分)	引き落とし(リコー)
4	5	2		51,840	-56,808	調査研究	5印刷費	コピー機リース(4月分)	引き落とし(リコー)
4	5	3		10,860	-67,668	調査研究	11事務費	コピー用紙	
4	12	4		2,903	-70,571	調査研究	7図書購入費	『女性のひろば』、『前衛』、	『経済』、議会と自治体(4月分)
4	20		1,500,000		1,429,429	政務活動費	政務活動費	政務活動費(4~6月分)	
4	22	5		4,900	1,424,529	調査研究	7図書購入費	日本経済新聞代(4月分)	
4	27	6		4,400	1,420,129	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(4月分)	
4	30	7		76,800	1,343,329	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(4月分)	
4	30	8		9,330	1,333,999	調査研究	1調査研修費	尼崎倶楽部会費	R3. 4~R3. 6
4	30	9		41,489	1,292,510	調査研究	5印刷費	コピー代(4月分)	
4	30	10		28,966	1,263,544	調査研究	7図書購入費	地方財政関係質疑応答集	
5	6	11		4,968	1,258,576	調査研究	11事務費	パソコンリース料(5月分)	引き落とし(リコー)
5	6	12		51,840	1,206,736	調査研究	5印刷費	コピー機リース(5月分)	引き落とし(リコー)
5	17	13		794,640	412,096	調査研究	6広報費	団ニュース(印刷74,000枚・折込54,000枚)	(199号)
5	26	14		4,900	407,196	調査研究	7図書購入費	日本経済新聞代(5月分)	
5	26	15		4,400	402,796	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(5月分)	
5	27	16		2,903	399,893	調査研究	7図書購入費	『女性のひろば』、『前衛』、	『経済』、議会と自治体(5月分)
5	27	17		22,779	377,114	調査研究	5印刷費	コピー代(5月分)	
5	27	18		5,016	372,098	調査研究	8通信費	インターネット使用料(4月分)	引き落とし(ベイコム)
5	31	19		75,700	296,398	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(5月分)	
6	4	20		4,968	291,430	調査研究	11事務費	パソコンリース料(6月分)	引き落とし(リコー)
6	4	21		51,840	239,590	調査研究	5印刷費	コピー機リース(6月分)	引き落とし(リコー)
6	23	22		16,948	222,642	調査研究	5印刷費	コピー代(6月分)	
6	23	23		4,900	217,742	調査研究	7図書購入費	日本経済新聞代(6月分)	
6	23	24		3,410	214,332	調査研究	7図書購入費	行政サービスのインソーシング、	新型コロナウイルス感染症と自治体の攻防
6	24	25		2,903	211,429	調査研究	7図書購入費	『女性のひろば』、『前衛』、	『経済』、議会と自治体(6月分)
6	28	26		5,016	206,413	調査研究	8通信費	インターネット使用料(5月分)	引き落とし(ベイコム)
6	28	27		4,400	202,013	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(6月分)	
6	30	28		83,033	118,980	調査研究	10会派等職員雇用経費	夏季一時金	
6	30	29		85,050	33,930	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(6月分)	
7	27	30		5,016	28,914	調査研究	8通信費	インターネット使用料(6月分)	引き落とし(ベイコム)

1,500,000 1,471,086

1,500,000 交付額

98.07% 執行率